

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Üyümlü) (%)	Temmuz-F	0,9	0,9
09:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Üyümlü) (%)	Temmuz-F	2,8	2,8
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,1	-0,4
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	3,4	3,5
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,2	0,0
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	2,5	2,6
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Temmuz	0,0	0,0
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Temmuz	0,2	0,2

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Teknoloji şirketlerinin güçlü bilançolarının desteğiyle hisse piyasalarında yeniden alımlar öne çıkarken, Asya piyasalarında bu sabah genel olarak pozitif bir görünüm izleniyor. Güney Kore'de Samsung Electronics ve SK Hynix hisselerindeki yükselişlerin desteğiyle Kospi endeksi öncülüğünde alıcılı seyrir dikkat çekerken, Japonya ve Çin borsaları da yükseliş kaydediyor. Hong Kong endeksleri ise bölgeden negatif ayrışıyor. ABD'de ise piyasaların odağında bugün açıklanacak enflasyon verisi bulunurken, endeksler dün ABD ile İran arasında kalıcı bir anlaşmaya yönelik iyimserliğin zayıflamasıyla günü düşüşle tamamladı. Dow Jones %0,34, S&P500 %0,32 ve Nasdaq %0,60 geriledi. Buna karşın bu sabah ABD vadeli endeksleri alıcılı seyrederken, Avrupa vadelilerinde satıcılı görünüm izleniyor.

ABD'de dün Boston Fed Başkanı Susan Collins, enflasyonun yüksek seyretmesi halinde eylül ayında faiz artırımını destekleyebileceğini belirtirken, İran savaşının yaşam maliyetini artırarak enflasyon baskılarını güçlendirdiğine dikkat çekti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee de her ne kadar açıklamaları 22 Haziran gibi eski bir tarihte kaydedilmiş olsa da ABD ekonomisinin karşı karşıya olduğu temel sorunun hala yüksek enflasyon olduğunu, iş gücü piyasasının ise iyi olmamakla birlikte istikrarlı görünümünü koruduğunu ifade etti. Fed cephesinden gelen mesajlar enflasyon risklerinin önceliklendirilmeye devam ettiğini gösterirken, piyasalar son dönemde istihdam tarafındaki yavaşlama sinyallerine de odaklanmaya başlamış durumda. Nitekim geçtiğimiz Cuma günü beklentilerin oldukça altında kalan tarım dışı istihdam verisinin ardından faiz artırım beklentileri gerilerken, dün açıklanan ADP'nin haftalık NER Pulse göstergesi de özel sektör işe alımlarında yavaşlamanın altıncı haftaya taşındığını ortaya koydu. Bu nedenle piyasalar açısından bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi kritik önem taşıyor. Enflasyonun yeniden yukarı yönlü sürpriz yapması Fed üyelerinin şahin söylemlerini destekleyebilecekken, daha ılımlı bir veri son istihdam rakamlarıyla birlikte değerlendirildiğinde piyasaların bekle-gör beklentilerini güçlendirebilir. Veri öncesinde dolar endeksi 99,9 seviyelerinde bulunurken, ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,21, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,68 seviyelerinde hareket ediyor. EURUSD paritesi 1,1534 seviyelerinde seyreliyor.

TÜİK verilerine göre haziran ayında ticaret satış hacmi yıllık bazda %4,5 daralırken, perakende satış hacmi %11,8 artış kaydetti. Aylık bazda ise ticaret satış hacmi %1,9, perakende satış hacmi ise %0,7 yükseldi. Zayıf gelen haziran ayı sanayi üretimi verilerinin ardından perakende satışlarda da imenin yavaşlaması, iç talep ve ekonomik aktivitede ılımlı bir düşüşe işaret etti. Borsa tarafında ise BIST100 endeksi dün günü %0,78 düşüşle 13.704 puandan tamamlarken, işlem hacmi 186,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 47,75 seviyelerinde işlem görürken, 5 yıllık CDS primi 225 seviyesinde bulunuyor.

Kıymetli madenlerde yükseliş eğilimi korunurken, petrol fiyatlarının da jeopolitik risklerin etkisiyle yukarı yönlü hareketini sürdürmesi dikkat çekiyor. Ons altın bu sabah 4.395\$, ons gümüş ise 65,10\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol, ABD-İran hattındaki gerilimin yeniden tırmanmasıyla 89,5\$ civarında yüksek seyrini koruyor. Bitcoin ise 63.700\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1567–1,1630, aşağı yönde 1,1492–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3544–1,3653, aşağı yönde 1,3473–1,3434 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.497\$–4.584\$, aşağı yönde 4.340\$–4.192\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 66,81\$–69,07\$, aşağı yönde 64,08\$–62,74\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.822\$–1.906\$, aşağı yönde 1.742\$–1.687\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.428\$–1.473\$, aşağı yönde 1.353\$–1.321\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.941€–4.081€, aşağı yönde 3.761€–3.647€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 57,78€–59,59€, aşağı yönde 55,54€–54,45€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,7223 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret satış hacmi 2026 Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %4,5 azaldı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %13,8 azaldı, toptan ticaret satış hacmi %9,4 azaldı, perakende ticaret satış hacmi ise %11,8 arttı. Ticaret satış hacmi aylık bazda ise %1,9 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %5,7 azaldı, toptan ticaret satış hacmi %4,0 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise %0,7 arttı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün düzenlediği hazine bonusu ve devlet tahvili ihaleleriyle 95 milyar 739,3 milyon lira borçlanmaya gitti.
- Deutsche Bank CEEMEA ve LATAM Araştırma Direktörü Christian Wietoska, TL cinsi tahvillere yönelik tavsiyelerini yükselttiklerini hatırlatarak, TCMB'nin yıl sonuna kadar 100-200 baz puanlık faiz indirimi için alanı olduğunu söyledi. Mevcut durumda yüzde 40 civarında olan fonlama oranının yeniden yüzde 37'ye çekilmesini beklediklerini dile getirerek "Faizlerin yıl sonuna kadar yüzde 35'e ulaşacağını düşünüyoruz. Yüzde 35 veya 36" dedi. Wietoska, enerji fiyatları ve sübvansiyonlardaki değişikliklerin manşet enflasyon açısından zorluk yarattığını kaydederek, buna karşılık çekirdek enflasyonun yüzde 30'un altında kalmasını beklediklerini söyledi.

Avrupa

- Avrupa ve İngiltere'de etkisini artıran aşırı sıcaklar ve kuraklık, tarım, enerji ve taşımacılıkta aksamalara yol açarken, iş gücü verimliliğindeki düşüş nedeniyle ekonomik büyüme de tehdit altına girdi. Londra merkezli düşünce kuruluşu ECIU'nun analizine göre, söz konusu hava olayları İngiltere'de tarımın tüm sektörlerini etkisi altına aldı. Bu nedenle, 2026 hasat mevsiminin ülkede kayıtlardaki en kötü hasat mevsimi olacağı öngörüldü. Aşırı sıcakların Fransa'nın büyümesini ise yaklaşık 1,4 puan azaltabileceği hesaplanıyor.
- İsviçre Merkez Bankası'nın (SNB) ABD hisse senetlerinde tutulan döviz rezervlerinin değeri, ikinci çeyrekte yüzde 10'un üzerinde artarak tarihin en yüksek seviyesine ulaştı.

ABD

- ADP'nin haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 25 Temmuz 2026'da sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 8.250 kişilik istihdam artışı sağladı. Böylece işe alımlarda yavaşlama üst üste altıncı haftaya taşındı.
- ABD'de ikinci el konut satışları yüksek fiyatlar ve konut kredisi faiz oranlarının konut piyasası üzerindeki baskıyı sürdürmesiyle temmuz ayında son üç ayın en düşük seviyesine geriledi. ABD Ulusal Emlakçılar Birliği'nin açıkladığı verilere göre, satışlar temmuz ayında yüzde 1,7 azalarak yıllık 4,06 milyon seviyesine indi. NAR Başekonomisti Lawrence Yun, yaptığı açıklamada, "Son birkaç aydır yükselen ipotek faiz oranları ortamında bile konut satışları dikkat çekici derecede istikrarlıydı. Ortalama konut kredi faizlerinin yüzde 6 civarına geri dönmesi durumunda konut piyasasının gelişeceğinden şüphe yok" diye konuştu.
- ABD'de hanehalkı borcu, yılın ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 13 milyar dolar azalarak 18,8 trilyon dolara gerilerken, yıllık bazda 383 milyar dolar arttı.
- Boston Fed Başkanı Susan Collins, enflasyonun yüksek seyretmesi hâlinde eylül ayında faiz artırımını destekleyeceğini bildirdi. Financial Times'ın haberine göre Collins, düşük gelirli Amerikalıların geçinmekte zorlandığını, İran savaşının yaşam maliyeti baskılarını ağırlaştırdığını belirtti.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD ekonomisinde şu anda en büyük sorunun işgücü piyasasındaki zayıflık değil, enflasyonun hala çok yüksek seyretmesi olduğunu söyledi. Goolsbee, salı günü yayımlanan ve 22 Haziran'da kaydedilen videoda, "Ekonomimizin karşı karşıya olduğu en büyük sorun sanayinin ya da istihdamın çökmesi değil; fiyatların çok hızlı yükselmesi. Bir enflasyon sorununuz var ve insanlar enflasyondan nefret ediyor" dedi. İşgücü piyasasına ilişkin değerlendirmesinde işsizlik, işe alım ve işten çıkarma oranlarına işaret eden Goolsbee, piyasanın "iyi olmamakla birlikte istikrarlı" olduğunu ifade etti. ABD'de enflasyon Fed'in %2 hedefinin 5 yılı aşkın süredir üzerinde seyrederken, birçok Fed yetkilisi fiyat artışlarının yılın ilerleyen dönemlerinde yeniden yavaşlamasını bekliyor. Goolsbee videoda uygun faiz seviyesi konusunda doğrudan görüş bildirmezken, yapay zekânın işgücü piyasasına etkisine ilişkin olarak bazı işlerde belirli görevlerin ortadan kalkabileceğini, ancak insanların istihdamda tutulmasının yollarının bulunacağı konusunda umutlu olduğunu söyledi.

Asya

- Çin'in otomobil ihracatı yeniden yükselişe geçerek temmuz ayında yüzde 88 artış kaydetti. Yurt içi satışlar ise geçen ay bir önceki yıla göre yüzde 21,1 oranında düştü.
- Japonya'da iş dünyası güveni, yarı iletken talebindeki güçlü seyr ve iç tüketimin desteğiyle ağustosta yükseldi. Reuters tarafından aylık olarak düzenlenen ve BOJ'un çeyrek dönemlik Tankan anketi ile yüksek korelasyon gösteren iş dünyası güveni anketine göre imalat sektörü güven endeksi temmuzdaki 13 seviyesinden ağustosta +8'e çıkarak Mart 2026'dan bu yana en yüksek düzeyine ulaştı. İmalat dışı sektörlerde güven endeksi ise 25'ten 28'e yükseldi.

Dünyadan

- İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ABD-İsrail'in 28 Şubat'taki saldırılarıyla başlayan savaşı kazandıklarını ve bunu çeşitli ülkelerin yetkililerinin de kendisine söylediğini ifade etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Katar, Umman ile İran arasında devam eden Hürmüz Boğazı'na ilişkin görüşmelerin ileri bir aşamaya ulaştığını açıkladı. Ensari, Katar'ın arabulucu olarak önceliğinin Hürmüz Boğazı'nın mümkün olan en kısa sürede yeniden açılması olduğunu belirterek, Umman ve İran'dan görüşmelere ilişkin olumlu geri dönüşler aldıklarını ifade etti.
- ♦ Pakistan Savunma Bakanı Khawaja Asif, Islamabad'da yaptığı açıklamada, "Son iki-üç gündeki sinyaller, bir tür anlaşmaya yaklaştığımızı gösteriyor" dedi. Asif, Türkiye, Suudi Arabistan ve Pakistan arasındaki üçlü savunma anlaşmasının ABD-İran savaşıyla hiçbir ilgisi olmadığını da belirtti.
- ♦ CENTCOM, İran'a yönelik ablukayı ihlal ederek bir İran limanına ilerlediği belirtilen Panama bayraklı kargo gemisinin devre dışı bırakıldığını açıkladı. CENTCOM açıklamasında, "Gemi artık ABD ablukasını ihlal ederek İran'a doğru seyir yapmıyor, abluka halen tam olarak yürürlükte" ifadelerini kullandı. CENTCOM ayrıca, 11 Ağustos itibarıyla ablukayı ihlal etmeye çalışan "55 ticari geminin rotasının değiştirildiği, 2 gemiye el konulduğu, üçünün ise devre dışı bırakıldığı" bilgisini paylaştı.
- ♦ Irak Başbakanı Ali Falihi ez-Zeydi, silahların yalnızca devletin kontrolünde bulunmasını öngören yasa tasarısının hazırlanması talimatını verdi.
- ♦ İran'da hazırlanan yeni düzenlemeyle "düşman" ülkelere ait askeri ve ticari gemilerin İran'ın izni olmadan Basra Körfezi'ne girişinin yasaklanması ve Tahran'ın Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrolünün güçlendirilmesi hedefleniyor. İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu Başkanı İbrahim Azizi, Hürmüz Boğazı'na ilişkin hazırlanan yasanın İran Meclisi tarafından kabul edilmesi halinde, petrol endüstrisinin millileştirilmesinin ardından ülkenin en önemli ve ilerici yasalarından biri olacağını belirtti.
- ♦ İranlı yetkililer, ABD'nin tutumunu değiştirmemesi ve Tahran'ın koşullarını kabul etmemesi halinde Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmayacağını bildirdi.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, müzakereler konusunda İran'a güvenmediğini belirterek, "İran'a güvenecek en son kişi benim. Bana sürekli yalan söylediler." dedi. Hürmüz Boğazı'nın tamamen ABD Donanması tarafından kontrol edildiğini savunan Trump, "Şu anda Hürmüz Boğazı üzerinde tam kontrolümüz var. Kontrol onlarda değil, tam kontrol bizde. Orası bizim." değerlendirmesini yaptı.
- ♦ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Kiev'in Rusya ile savaşı sona erdirmeye yönelik yeni önerilerini ABD'li müzakerecilerle ilettiğini açıkladı. Zelenskiy ayrıca Moskova'nın gelecek ay yapılacak parlamento seçimlerini yeni bir seferberlik ilan etmek için gerekçe olarak kullanabileceğini öne sürdü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.